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V230/50

SIZ. MONOP

gle plate Pos.

REF. CODE oT DESCRIPTION REF. CODE oT DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE
1 | 4013600000 | 1 |[Stator Statore 230V-50 Hz 36 | 7581030000 [ 2 |Connecting rod Biella
2 | 4200030000 | 2 |Set valves plates Gruppo monopiastra 37 | 7670010000 | 2 [Crankcase Carter
3 4280890000 | 1 |Rotor Gr. Albero-rotore 38 | 9109050000 | 2 |Lateral Cover Semicarena laterale
4 5041430008 | 2 |Crankshaft Eccentrico 39 | 7210010000 | 2 [Filtering element Elemento filtrante
5 | 5062000008 | 2 [Cylinder Cilindro @55
6 | 7010100000 | 2 |Screw Vite TC M6x30
7 | 7012660000 | 2 |Screw Vite TC M8x30 100 | 4020760000 | 2 [Head Kit Kit Gruppo testa
8 | 7010650000 | 2 [Screw Vite TE c/flangia 4x25 101 | 4190270000 | 2 |Piston / conrod kit Kit Pistone-biella
9 | 7011920000 | 1 |Screw Vite TE UNI 5739 M6x20
10 | 7011290000 | 8 |Screw Vite TE UNI 5739 M6x35
11 | 7012010000 | 2 |Screw Vite autof. 3,9x19
12 | 7012230000 | 2 |Screw Vite M6x25 Trilob.
13 | 7014300000 | 2 |Screw Vite M4x12 Trilob.
14 | 7015510000 | 2 |Screw Tirante M6x215 zinc.
15 | 7020070000 | 2 |Nut Dado M8
16 | 7020240000 | 1 |[Nut Dado M8 c/flangia
17 | 7021010000 | 4 |Nut Dado M6 autofr.
18 | 7030780000 | 2 |Plastic Washer Rondella in plastica
19 | 7060090000 | 2 |Bearing Cuscinetto 6204-2RS1-SKF
20 | 7060550000 | 2 |Bearing Cuscinetto SKF 6004-2Z
21 | 7070600000 | 2 |Cylinder gasket head Guarnizione in silicone
22 | 7078490000 | 2 |Gasket cylinder valve p Guarn. Cilindro monop.
23 | 7083270000 | 1 [Joint Racc. a TEE SVM 3/8 MMM
24 | 7084080000 [ 2 [Joint Racc. a L M 1/4 tubo 10
25 | 7140580000 | 2 |Compressor ring Anell. Compress. @55
26 | 7150590000 | 2 |Front-rear Cover Carena Compr. ECU
27 | 7200140000 | 2 |Fan Ventola @161 8 pale
28 | 7210450000 | 2 |[Filter cover Coperchio filtro
30 | 7234740000 | 1 [Infeed Hose Tubo mandata 1
31 | 7234750000 | 1 |Infeed Hose Tubo mandata 2
32 | 7310590000 | 1 |Capacitor Cond. 25 MF-450V (FB210)
33 | 7458340000 | 2 [Filter plate Piastrina filtro
34 | 7458540000 | 2 |Compression ring disk Disco supporto segmento
35 | 5030270008 | 2 |[Head Testa
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REF. CODE oT DESCRIPTION REF. CODE oT DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE

1 3015830000 | 1 |Pump unit Gruppo pompante FB210

2 5158480008 | 1 |Tank Serbatoio 100It

3 7012240000 | 4 |Screw Vite M5X15 UNI-8113

4 7042020000 | 1 |Internal snapring  Seeger TIPO ZA 20

5 7090030000 | 2 |Plug Tappo M1/2"

6 7130580000 | 1 [Tap Rubinetto a sfera MF 3/8"

7 7190080000 | 1 |Non returnvalve  Valvola di ritegno MM 1/2"x3/8"-DX

8 7230010000 | 1 |Rilsan hose Tubo Rilsan @6X4

9 7235080000 | 1 |Infeed hose Tubo alimentazione

10 | 7260400000 | 2 |Wheel Ruota @260x85

11 | 7327330000 | 1 |Sheath Guaina

12 | 7360040000 | 2 |Rubber Gommino @22

20 | 4055620000 | 1 |Press. Switch kit Kit Pressostato

21 | 7023040000 | 1 |Locking nut Controdado 1/4"

22 | 7081090000 | 1 |Joint Raccordo 1/4" MM

23 | 7081140000 | 1 |Joint Raccordo 1/4" MM

24 | 7100380000 | 1 |Pressure reducer Riduttore di pressione

25 | 7110240000 | 1 |Pressure gauge Manometro @40-1/8"

26 | 7110300000 | 1 |Pressure gauge Manometro @50-1/4"

27 | 7130660000 | 1 |Universal Tap Rubinetto universale M1/4"

28 | 7192010000 | 1 |Safety valve Valvola di sic. M1/4-10,5Bar

29 | 7250740000 | 1 |Pressure switch Pressostato

30 | 7329070000 | 1 |Infeed cable Cavo alimentazione
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